
埼西支発第１４６号 

令和４年１月２１日 

 

支 部 会 員 各 位 

 

 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

                        埼玉西部支部 支部長 横田 等 

 

 

 

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会埼玉西部支部 

令和４年新年賀詞交歓会について 

謹啓 大寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は支部運営に格別な

るご配意を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は「令和４年新年賀詞交歓会」にお申込みいただきありがとうございます。 

新年賀詞交歓会は、支部会員の貴重な交流の機会でございますので、２月１０日の開催

に向けて準備を進めてまいりましたが、「まん延防止等重点措置」の適用に伴い、開催を見

送りとさせていただくことが決定いたしました。誠に残念でございますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、令和４年度支部定時総会は予定通り開催させていただきます。 

今後、新型コロナウイルス感染症が収束に向かった際には、改めて各種行事のご案内を

させていただきたいと存じます。 

大変恐縮でございますが、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹言 


